Świnoujście 12.10.2023
KOMUNIKAT – DRUŻYNOWA SZKOLNA LIGA LEKKOATLETYCZNA
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

DZIEWCZĘTA – 100 m 
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
		Wiktoria Kanclerz
	2010
	SP6
	14,79
	81

	2
	Nicola Ginter
	2010
	SP6
	16,35
	40

	3
	Dominika Juszczyszyn
	2009
	SP4
	14,89
	78

	4
	Gabriela Noga
	2010
	SP4
	17,23
	22

	5
	Zuzanna Prawdzic – Golińska
	2010
	SP4
	17,58
	17

	6
	Emilia Chudzińska
	2009
	SP1
	14,72
	83

	7
	Zuzanna Chyła
	2010
	SP1
	15,46
	61

	8
	Julia Dąbrowska
	2010
	SP1
	16,90
	29

	9
	Kornelia Korba
	2010
	SP1
	15,90
	50 PK

	10
	Maja Sito
	2009
	SP1
	15,94
	49 PK


DZIEWCZĘTA – 300 m
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Amelia Czerwińska
	2010
	SP6
	51,33
	54

	2
	Julia Jagusz
	2010
	SP6
	47,15
	95

	3
	Wiktoria Nele
	2010
	SP4
	58,41
	10

	4
	Katia Kalika
	2009
	SP4
	1,04,05
	0

	5
	Oliwia Stelmaszczyk
	2010
	SP1
	46,48
	102



DZIEWCZĘTA – 600 m
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Ksenya Kasyan
	2009
	SP6
	2,18,60
	22

	2
	Malwina Starmach
	2010
	SP4
	2,29,99
	7

	3
	Marta Nieśpelska
	2010
	SP1
	1,53,88
	87

	4
	Yeva Kravchenko
	2010
	SP1
	2,00,24
	66

	5
	Vira Kolesnyk
	2010
	SP6
	DFN
	



DZIEWCZĘTA – PCHNIĘCIE KULĄ
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Łucja Kita
	2010
	SP6
	5,14
	26

	2
	Małgorzata Błachnio
	2010
	SP6
	5,41
	29

	3
	Natalia Nieckarz
	2010
	SP6
	5,14
	26

	4
	Helena Czorniej
	2010
	SP4
	6,10
	38

	5
	Paulina Haracz
	2010
	SP4
	4,37
	29

	6
	Karolina Narczewska
	2010
	SP4
	6,49
	42

	7
	Hania Rohalii
	2010
	SP1
	5,60
	32

	8
	Julia Stefanowicz
	2009
	SP1
	5,49
	30

	9
	Małgorzata Fałta
	2010
	SP1
	6,55
	43




DZIEWCZĘTA – SKOK W DAL
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Oliwia Czerniawska
	2010
	SP6
	3,71
	52

	2
	Gracja Lizik
	2010
	SP6
	3,41
	37

	3
	Jessica Dackard
	2010
	SP6
	3,72
	52

	4
	Julia Mysiak
	2010
	SP4
	2,98
	19

	5
	Nikola Saganowska
	2010
	SP4
	4,42
	91

	6
	Kornelia Korba
	2010
	SP1
	3,22
	29

	7
	Martyna Stefaniak
	2010
	SP1
	3,47
	40

	8
	Maja Sita
	2009
	SP1
	3,36
	35



DZIEWCZĘTA – SZTAFETA 4x100
SP 1 – 57,98 – 92 pkt
SP 6 – 58,01 – 92 pkt
SP 4 – 1,01,43 – 66 pkt

KLASYFIKACJA KOŃCOWA SZKÓŁ
I miejsce – SP 1 – 700 pkt
II miejsce – SP 6  - 606 pkt
III miejsce –  SP 4 – 419 pkt

CHŁOPCY – 100 m	
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Jakub Nakonieczny
	2010
	SP4
	14,46
	48

	2
	Kajetan Dunajko
	2010
	SP4
	14,64
	44

	3
	Piotr Szyszka
	2010
	SP6
	13,51
	77

	4
	Borys Pasieka
	2010
	SP6
	14,85
	38

	5
	Antoni Chudy
	2010
	SP6
	14,56
	46

	6
	Jakub Micał
	2010
	SP1
	14,52
	47



CHŁOPCY – 300 m
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Szymon Pastuszka
	2010
	SP4
	42,83
	93

	2
	Misza Voroutsov
	2009
	SP4
	44,85
	73

	3
	Norbert Borowski
	2010
	SP6
	52,40
	19

	4
	Patryk Reut
	2009
	SP6
	50,26
	31

	5
	Alex Barwik
	2010
	SP6
	DNF
	

	6
	Alan Oleszkiewicz
	2010
	SP1
	55,24
	7



CHŁOPCY – 600 m
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Szymon Wiśniewski
	2010
	SP4
	1,57,05
	47

	2
	Oliwier Kamkowski
	2010
	SP4
	1,58,43
	43

	3
	Mikhallo Novakowski
	2010
	SP6
	1,54,76
	53

	4
	Artem Bondaronuk
	2010
	SP6
	2,08,66
	21

	5
	Anatoryy Lekkobit
	2010
	SP6
	2,24,23
	2

	6
	Szymon Apeliński
	2010
	SP1
	1,58,93
	42

	7
	Konrad Paruch
	2010
	SP1
	2,18,05
	8



CHŁOPCY – 1000 m
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Artur Kosenko
	2009
	SP4
	3,20,48
	65

	2
	Drachal
	2010
	Sp1
	3,33,62 PK
	



CHŁOPCY – KULA
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Szymon Poręba
	2010
	SP4
	7,20
	37

	2
	Adam Dziewierski
	2010
	SP4
	6,18
	28

	3
	Nataniel Kubicki
	2010
	SP6
	6,36
	30

	4
	Szymon Sul
	2010
	SP6
	5,23
	18

	5
	Aleksander Kosmalski
	2010
	SP6
	5,66
	23

	6
	Franciszek Walkowiak
	2010
	SP1
	4,90
	15

	7
	Dawid Makar
	2009
	SP1
	9,27
	58

	8
	Aleks Słupiński
	2010
	SP1
	5,07
	17



CHŁOPCY – SKOK W DAL
	l.dz.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia
	Szkoła
	Wynik
	pkt

	1
	Michał Nwaogu
	2010
	SP4
	3,87
	33

	2
	Dominik Jaworski – Wąż
	2010
	SP4
	4,69
	66

	3
	Rafał Miśkiewicz
	2009
	SP6
	3,30
	15

	4
	Krystian Sekrecki
	2009
	SP6
	3,84
	32

	5
	Wiktor Furman
	2010
	SP1
	3,12
	10

	6
	Maksym Mylnyk
	2010
	SP1
	3,65
	25

	7
	Łukasz Kolański
	2010
	SP6
	3,59
	24



CHŁOPCY - SZTAFETA 4x100
SP 4 – 55,86 86 pkt
SP 1 – 1,03,29 – 40 pkt 



KLASYFIKACJA KOŃCOWA
I miejsce – SP 4 – 663 pkt
II miejsce – SP 6  - 412 pkt
III miejsce – SP1 – 269 pkt 
